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Annettu lausuntopalvelussa: 
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a2e0-91eff371632e  

Suomen yliopistojen rehtorineuvosto UNIFI ry kiittää mahdollisuudesta lausua. Unifi lausuu 

asiasta yleisellä, koko yliopistokenttää koskettavalla tasolla. Yliopistot lausuvat 

yksityiskohtaisemmin omissa lausunnoissaan. 

 

1. Lausuntonne sidosyksikköasemasta 

Unifi pitää lakia oikeansuuntaisena. CSC -Tieteen tietotekniikan keskus OY:n Inhouse-

aseman tunnustaminen on oleellisen tärkeää, sillä palveluiden suurimpina käyttäjinä ovat 

yliopistot.  

On erittäin tärkeää, että CSC toimii valtion ja korkeakoulujen sidosyksikkönä. Yliopistojen 

tarpeet tutkimusinfrastruktuurin käytössä ovat keskeisiä CSC:n toiminnan kannalta. Jos 

CSC:lle ei tunnustettaisi in-house-asemaa ja sen tarjoamia palveluita ja 

laskentakapasiteettia ei voisi hankkia ilman hankintalain mukaista kilpailuttamista, julkisten 

varojen käyttö olisi hyvin tehotonta, koska jokainen yliopisto joutuisi erikseen kilpailuttamaan 

palvelut. Unifi pitää tärkeänä, että CSC voi jatkaa toimintaansa sidosyksikkönä, vaikka 

hankintalain tuleva 10 %:n vähimmäisomistusvaatimus ei koskisi CSC:tä. 

2. Lausuntonne infrastruktuurin yhteiskäytöstä 

Unifi pitää hyvänä CSC:n hallinnoimien supertietokoneiden laskentakapasiteetin myyntiä 

taloudellisiin tarkoituksiin, kun kapasiteetti on enintään 20 % yhtiön vuotuisesta 

kokonaiskapasiteetista. Unifi  kuitenkin huomauttaa, että CSC:n on olennaista palvella 

korkeakouluja ja omistaja-asiakkaita ensin ja myytävä ulos vain ylijäävää kapasiteettia. 

Laskentakapasiteetin myynti taloudellisiin tarkoituksiin ei saa vaarantaa yliopistojen pääsyä 

tarvittaviin resursseihin. 

3. Lausuntonne varautumisvelvollisuudesta 

Yhtiölle asetettavaa varautumisvelvollisuutta häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa Unifi pitää 

hyvänä. Yliopistoille on tärkeää, että CSC:n palvelut ovat luotettavia ja toimivat myös 

häiriötilanteissa. Varautumisvelvollisuus parantaa tutkimusinfrastruktuurin toimintavarmuutta. 
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